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Du har sikkert fått det med deg: De-
menskoret på NRK. En nydelig serie 
hvor demente får være sammen 
om sangen, felleskapet og gleden 
ved å skape noe unikt. Samtidig 
som vi følger gruppen med demen-
te og deres pårørende på vei mot 
konsert på Chat Noir, får vi også 
høre om hvordan det forskes på 
viktigheten av sang og musikk for 
denne gruppen. Mens hjernen blir 
mer og mer skadet av sykdommen, 
ser man at områdene som lagrer 
musikk sjelden blir rammet.   

Demens er en nådeløs sykdom som 
rammer mennesker så langt ned 
som i 40-årsalderen. Serien viser 
hvordan sykdommen også rammer 
de pårørende hardt og hvilken be-
lastning og sorg det er å miste sine 
kjære mentalt. 

Jeg har selv en kjær person i nær 
familie som har sykdommen. De siste 

7-8 årene har vi opplevd å miste 
henne som person mer og mer. Hen-
nes personlighet forsvinner gradvis, 
og sorgen er lang, vond og jeg vet at 
hun vil forsvinne mer og mer for oss.

Hvor kan vi møtes fremover? Ikke 
fysisk, men mentalt? Hva kan våre 
felles opplevelser bestå i? Serien 
om demenskoret får meg til å håpe 
at sangen kan være et sted vi kan 
finne frem til minner og opplevelser 
vi har hatt sammen. Hun bor i Jakob 
Sande-land, og til jul synger vi 
sammen «Det lyser i stille grender». 
Hun sier ofte at «Julesangen er alltid 
ny», og jeg har tenkt at dette er en 
irriterende gammelmodig strofe. 
Nå kjenner jeg på at jeg vil bære 
håpet om at den alltid vil være det 
– nettopp ny, og ikke minst kjent og 
kjær for henne – og for oss rundt.  

For at vi skal dele felleskapet rundt 
sangen i fremtiden, så må vi holde 

fast i vår sangtradisjon både i 
barnehage, skole, kirke og andre 
felleskap. Vi som kirke og menighet 
er trolig det felleskapet med mest 
sang og musikk i samfunnet vårt. 
Og det også på tvers av genera-
sjoner. Sang er glede trøst, forkyn-
nelse, bønn og lovprisning. La oss 
gripe mulighetene til å videreføre 
sangtradisjonene. I denne utga-
ven av Kirkebladet kan du lese om 
tilbudet om å bli med i vårt nyopp-
startede menighetskor.

For mange kan demens være 
knyttet til skam. La oss håpe at 
fokuset rundt den populære serien 
kan være med på å senke terskelen 
for å snakke om demens. Alt blir så 
mye lettere når vi er flere som kan 
bære sammen!   
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MENIGHETENS ÅRSMØTE 
Menighetens årsmøte blir avholdt 19. mars kl. 18.00 
før kveldsgudstjenesten i Vestre Porsgrunn kirke. 

Årsmelding blir lagt ut i kirkene samt på 
menighetens nettside www.porsgrunn.menighet.no 
to uker på forhånd. 

Enkel kirkekaffe fra kl 17.30.

BISPEVISITAS OG  
INNVIELSE AV MESSEHAGEL 
Biskop Stein Reinertsen besøker Porsgrunn 
menighet 24. – 29. januar. Visitasen avsluttes med 
festgudstjeneste søndag 29. januar. Da blir det 
gudstjeneste med nattverd, musikk og sang, og 
kirkekaffe etterpå - med hoppeslott for barna.  

Den nye messehagelen i Østre Porsgrunn kirke 
ble tatt i bruk i desember av Martin Wigtil. Den 
er laget av tekstilkunstneren Borgny Svalastog 
på Lillehammer. Den blir offisielt innviet på 
gudstjenesten på Maria budskapsdag søndag 
26. mars. Trolig kommer kunstneren selv til Østre 
Porsgrunn kirke denne søndagen for å presentere 
messehagelen og dens bakgrunn og symbolikk. 

NYE LYSESTAKER
Kirkesjef Johannes Sørhaug tenner lysene i de nye 
messinglysestakene på alteret i Østre Porsgrunn 
kirke. Lysestakene er designet av kunstneren Marie 
Buskov. 

SORGGRUPPER
Sorggrupper begynner tirsdag 14. februar 2023  
kl. 15.00 – 17.00 i Østre Porsgrunn kirke. 

Den norske kirke i Eidanger og Porsgrunn inviterer 
hvert semester til sorggrupper. Gruppene er åpne 
for alle, uansett livssyn og tilhørighet og er et gratis 
tilbud til alle i distriktet. 

Datoer: 14.2., 28.2., 07.3., 21.3., 18.4., 02.5.

Påmelding til diakon Margrét Ólöf Magnúsdóttir, 
mm226@kirken.no / tlf. 908 13 739.
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TILBUD PÅ ULIKE ALDERSTRINN 
Invitasjon i posten med påmelding, 
eller se på nettsiden. Sett av 
aktuelle datoer!

0 år
Dåpssamling 
En gang i måneden 

0 år
Babytrall
Østre Porsgrunn kirke  
(12 mandager)
Oppstart 16.1.

5 år
Sjørøverklubb og 
familiegudstjeneste 
Torsdag 4.5. og 11.5. 
Søndag 14.5. kl. 11.00 
Østre Porsgrunn kirke/Kirkestua

6 år
Førsteklasses – 
karnevalsgudstjeneste
Torsdag 2.2. og 9.2.
Søndag 12.2. kl. 11.00
Østre Porsgrunn kirke/Kirkestua

3. trinn
Tårnagenthelg 
Lørdag 22.4. og søndag 23.4.
Østre Porsgrunn kirke/Kirkestua.

3. og 4. trinn
Agentleir
Informasjon kommer. 
Fjordglimt leirsted

6. trinn
Lys Våken 
Lørdag 18.3. og søndag 19.3. 
Østre Porsgrunn kirke 

9. trinn 
Konfirmanter
Fra januar – september.
I Østre og Vestre Porsgrunn kirker. 

FASTE AKTIVITETER
TORSDAG SAMMEN 
Lek, samtale og middagsfellesskap 
for hele familien. 
Åpent hus fra kl. 14 til 18. Middagen 
serveres ca. kl. 16.30 
Januar: 19.1.
Februar: 2.2. og 16.2.
Mars: 2.3., 16.3. og 30.3.
April: 13.4. og 27.4.
Mai: 11.5. og 25.5.

 

SØNDAG SAMMEN   
familiegudstjeneste 
22.1. Klima- og miljøgudstjeneste 
12.2. Utdeling av 6-årsbok
19.3. Lys Våken (6. klasse) 
23.4. Tårnagenter 
14.5. Sjørøver/5-åringer
18.6. Søndag Sammen 

Knøttene Gospel Choir                       
Alder 4 år - 4.trinn 
Tirsdag kl. 17.30, 
Norkirken, Hovenga  

Soul Children/Teens                                     
Alder: fra 5.trinn 
Tirsdag kl. 18.30, 
Norkirken, Hovenga 
Kontaktperson:  
Daniel Oviedo 94080739

Det kan oppstå endringer. Følg med 
på www.porsgrunn.menighet.no/
barn-og-unge og Facebook ‘Barn 
og unge i Porsgrunn menighet’.

Kontaktperson  trosopplæring:
Menighetspedagog Monica Lid  

Mobil: 92202541  
E-post: ml966@kirken.no

GPS – PÅ SPORET AV GUD
TROSOPPLÆRING I PORSGRUNN MENIGHET

VÅREN 2023
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HEI TIL ALLE SOM SKAL BEGYNNE PÅ SKOLEN TIL HØSTEN!

NYTT ÅR I HJERTEROMMET ÅPEN BARNEHAGE
Nå er vi i gang igjen med «blanke ark og ny- 
spissede fargerstifter til», sier leder Thea Bråthen. 

Thea forteller at det har vært en spennende høst 
for Hjerterommet Åpen barnehage med oppstart 
i Kirkestua. Det var i høst en fin gjeng som var i 
barnehagen og mange fortsetter å komme nå på 
nyåret.

– Mange småbarnsfamilier har glede av tilbudet til 
barnehagen og det er ingen tvil om at vi mennesker 
har et behov for å kjenne på følelsen av fellesskap 
uavhengig av alder.  Vi som jobber i barnehagen er 
veldig takknemlige for alle menneskemøtene vi får 
lov til å ta del i, sier Thea.

Nyfødt. Like før jul fikk barnehagen besøk av en 
familie med to barn. Den eldste på snart 2 år og 
en lillesøster som var bare 4 dager. 

– Det å få besøk av et nyfødt barn gjør meg ydmyk og 
helt bløt i hjertet. At Hjerterommet er en arena hvor  
barn blir sett, kan utfolde seg og leke, samtidig som 
foreldre føler seg velkommen er en viktig del av det å 
jobbe i åpen barnehage. Vi er et lavterskel-tilbud hvor 
alle uansett bakgrunn er hjertelig velkommen.

Gode møter. Thea er opptatt av hvordan men-
neskene møtes.

– Utover våren vil vi fortsette å legge til rette for 
gode møter for småbarnsfamilier i Porsgrunn, det 
ser jeg virkelig frem til. Så hvis du som leser dette 
kjenner noen som er hjemme med små barn: For-
tell om oss, så vi blir mer synlige i byen vår.

Thea minner til slutt om åpningstidene i barne-
hagen: mandag til og med torsdag fra kl. 09.30 
- 13.30. På torsdager vil det bli servert lunsj, denne 
koster 40 kr.

Torsdag 2.2. og 9.2. er du invitert til samling i kir-
ken. Vi skal leke skole, spise og leke sammen. Og 
søndag 12. februar kl. 11.00 er det karnevalsguds-
tjeneste i Østre Porsgrunn kirke. 

I gudstjenesten skal du få din helt egen 6 års bok, 
og du vil få høre en historie om Jesus. 

Det blir fest og mye glad musikk. Kle deg gjerne ut 
hvis du vil!

I boka ‘Tre i et tre’ blir du kjent med Erlend, Stian 
og Tuva.  De er bestevenner og finner på mye rart! 
De møter en gammel sirkusdame, ser kamelspor i 
snøen og hører fine bibelfortellinger. Du kan se en 
liten film om dette på nettsiden vår  
www.porsgrunn.menighet.no

Påmelding senest 31.1. på nettsiden.

Invitasjon er sendt i posten til alle som er døpt i 
Den norske kirke og til dem som har meldt fra om 
at de ønsker invitasjon. Men alle er velkomne!

Hjerterommet Åpen barnehage på besøk på sykehjem.  
Foto: Thea Bråthen
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Tekst: Helene Servan Andreassen

– DET ER GØY Å VÆRE PREST NÅ

Hva bringer det nye året for Porsgrunn menighet? 
Sokneprest Lars Ivar Bratsberg ser framover.

-Dette er andre året mitt om prest her, og det er 
mye positivt som har skjedd og skjer. Det er gøy å 
være prest nå, humrer han.

Soknepresten har flere ønsker for det nye året:

– Visjonen for menigheten er «Nær troens kilder – 
for byens mennesker.» Dette ønsker jeg skal ligge 
bak alt vårt arbeid, sier han.

Kveldsmesser. Menigheten må koordinere sitt  
arbeid slik at vi for eksempel unngår å holde 
gudstjenester i Vestre og Østre Porsgrunn kirker  
på samme tidspunkt. En nyskapning som ble 
prøvd søndag 8. januar var kveldsmesse, denne 
gang i Østre Porsgrunn kirke.

– Framover vil det bli tre formiddagsgudstjenester 
og en kveldsmesse i Østre i måneden og en for-
middag og en kveld i Vestre. Bak dette vedtaket 
står et enstemmig menighetsråd. Kveldsmessen 
skal være noe annet enn søndag formiddags-
gudstjeneste, sier han.

Flere frivillige. Kirkebladet var til stede på den 
første kveldsmessen i januar. Et eget «husband» 
sto for musikken. En frivillig hadde et vitnesbyrd, 
det var preken og nattverd, og det meste av litur-
gien tok sangtekstene seg av denne kvelden. Flere 
nye, yngre mennesker fant veien til kveldsmessen.

– Et satsingsområde framover er at flere frivillige 
skal få bruke sine nådegaver i gudstjenesten. I 
første rekke innen sang og musikk, men er det 
noen som er gode til å preke, slipper jeg dem 
gjerne til.

Søndagsskole. Hva skal til for at vi skal be med 
oss folk som ikke vanligvis går i kirken? Det spørs-
målet er Lars Ivar Bratsberg opptatt av. Nytt for 
barnefamilier er tilbud om søndagsskole i Østre. 
Den heter «Leo-klubben» med løven Leo som 
maskot. Da er det enklere for småbarnsfamilier 
å komme på vanlige formiddagsgudstjenester. 
En søndag i måneden er det familiegudstjeneste 
«Søndag sammen» der alle aldersgrupper er med.

– Vi har en kjerne på 120 mennesker på formiddags- 
gudstjenestene. Det er bra, men Østre kirke rom-
mer 450, så det er plass til flere, smiler han.

På kveldsgudstjenester er det ofte eget husband f v Øyvind Servan, Jörn 
Hänsch og Tord Samdal, Lars Ivar Bratsberg forretter. (Foto: Ørnulf Paulsen)
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Det 7. trinnet i «De tolv trinn» er «Vi ba Ham 
ydmykt om å fjerne alle våre feil». 

Dette er en åndelig forberedelse til de neste 
trinnene gjennom bønn, meditasjon og dyp 
meditasjon. I bønnen er målet å forandres 
innvendig i ånden vår. I de tolv trinnene er 
dette et grunnleggende trinn for å kunne 
bli forandret og kunne reise seg opp som et 
bedre og helere menneske. 

I ydmykhet ber vi om hjelp til å finne sinnsro 
til å gå videre. Vi ber om å bli fylt av åndelig 
styrke. Det finnes mange måter å meditere 
og be. Jeg tar selvsagt utgangspunkt i den 
kristne tro. Det finnes mye om kristen medi- 
tasjon og dypmeditasjon på nettet. Enkelt 
fortalt handler det om å be til Gud, takke og 
be, løfte vårt personlige liv og bekymringer til 
Ham. Be om sinnsro og forandring i det indre. 

Jeg er vant til å «skravle» med Gud dag ut og 
dag inn, med ord eller med salmer. Allikevel 
våkner jeg noen ganger om nettene med stress 
i magen. Da trenger jeg å meditere, puste rolig 
og dypt og så sier jeg to ganger: «Herre, Jesus 
Kristus, miskunn deg over meg» – og en gang: 
«Herre, Jesus Kristus, gi meg din fred». Dette 
gjentar jeg etter behov og så ber jeg «Vår far i 
himmelen». Det hjelper hver gang.

De som jobber med de tolv trinnene i sine liv 
søker hjelp fra en høyere makt og øver seg 

på sinnsro. Øver seg på å ta en dag (eller en 
time) om gangen, å legge alt i livet i Herrens 
hender, stort og smått. 

Jeg ønsker deg velsignet år 2023, fylt av fred 
og glede. Måtte du finne hvile og ro i Herrens 
hender. 

Gud, gi meg slik sinnsro       
at jeg formår å godta de 
ting jeg ikke kan forandre,                                                                                     
mot til å forandre de ting jeg kan,                                                                                                                                   
og forstand til å se forskjellen.                                                                                                                                     
Leve en dag om gangen, 
nyte ett øyeblikk om gangen.                                                                                    
Akseptere vanskeligheter som en sti til fred.                                                                                                                      
Ta, som Jesus gjorde, denne 
syndige verden som den er,                                                                            
ikke som jeg ønsker den skal være.                                                                                                                            
Stole på at du Gud vil gjøre alle ting rett                                                                                                                     
hvis jeg overgir meg til din vilje;                                                                                                                                     
slik at jeg kan bli rimelig lykkelig i dette livet                                                                                                                     
og fullkomment lykkelig sammen med deg i 
evigheten. Amen

Kristen meditasjon
DIAKONENS HJØRNE: 

Diakon  
Margrèt Ólöf 
Magnusdottir 

KIRKESKYSS - KAN DU KJØRE TIL GUDSTJENESTER?
Porsgrunn menighet ønsker å starte et tilbud om 
kirkeskyss til de som ønsker seg til gudstjeneste, 
men har vanskelig for å komme seg til kirken. 

– Vi har hatt en slik ordning tidligere, og ønsker 
å komme i gang igjen, forklarer diakon Margrèt 
Ólöf Magnusdottir. Ordningen vil bli slik at man 
melder inn eventuelle behov til kirkekontoret innen 
kl. 13 fredagen før, og at en tilgjengelig sjåfør da 
får oppdraget med å hente og bringe én til tre 
personer. I den forbindelse trenger vi en liten liste 
med folk vi kan spørre om denne tjenesten. 

Så oppfordringen fra Margrèt er: – Meld deg til 
tjeneste! 

Du som kan bidra: Gi beskjed til kirkekontoret med 
e-post til bl822@kirken.no, eller ring 908 43 844. 

Du som vil ha behov for skyss: ta kontakt på  
samme måte så vi får registrert omfanget, men 
det kan ta noen uker før vi er skikkelig i gang. 
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Tekst og foto: Ørnulf Paulsen

MYE TRO BAK FENGSELSMURENE
Jan Erik Askjer er prostiprest og jobber for tiden 
i Porsgrunn menighet. I tillegg har han en halv 
stilling som prest i Skien fengsel. Han er blitt 
opptatt av møtet mellom mennesker. Og han 
forteller om mye tro bak fengselsmurene. 

Jan Erik Askjer har selv opplevd motgang i livet. 
– Etter å ha arbeidet nesten 20 år som prest i 
menigheter i Oslo og Tønsberg og som utsending 
for Det norske misjonsselskap i Kamerun fikk jeg 
en depresjon. 

– Jeg syntes det ble vanskelig å tro. Og da klarte 
jeg heller ikke å jobbe som prest, forteller han. 

Troen er konkret. Etter en periode som miljø- 
terapeut i psykiatrien, klarte han etter hvert å ta 
opp igjen prestetjenesten sin. Men nå på en litt 
annen måte. Jan Erik er opptatt av kontakt med 
andre mennesker. – For meg er det dette troen 
vår egentlig er: den handler om andre mennesker og 
relasjoner oss imellom. Troen er ikke noe «svevende 
der oppe under himmelen». Troen er konkret. 

Reflektere sammen. Jan Erik har vært ansatt i 
Skien fengsel i to år. 

– Alle fengsler skal ha prestetjeneste. Presten har 
en selvsagt plass, sterkere enn i samfunnet ellers. 
Jeg opplever at vi er en viktig brikke i samarbeid 
med de innsatte og personalet. Jeg har en bred 
taushetsplikt og skriver ikke journal.

Han mener at vanlig mellommenneskelig kontakt 
er viktig, ikke bare «åndelig»:

– Det er mange innsatte som har det tungt, som 
sliter. Noen har levd i destruktive relasjoner, andre 
trenger å komme ut av destruktive mønster i livet sitt. 
Jeg prøver å være en aktiv lytter  – og i samtalene 
«spiller vi sammen». Å reflektere sammen er viktig. 

Med-værer. Jan Erik hører manges livshistorier. 
– Jeg blir ydmyk når jeg får denne tilliten og blir 
invitert inn i deres mørke, sier han. Han forteller at 
samtaler kan blir intense, men er opptatt av at vi 
må klare å stå i ubehaget. 
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– Lidelsen forsvinner jo ikke – dette er jo ikke noe 
vi kan «fikse eller gjøre». Vi må øve oss i å ikke  
flykte unna. Det er fint at vi har noen der når vi 
har det vondt. Vi kan sitte stille og lytte, selv om vi 
«ikke har noe å si». 

– Selv om man har et ønske om å følge opp  
mange, kan være vanskelig å være en med- 
vandrer over tid. Jeg synes det er mer meningsfylt 
å kalle seg «med-værer», NÅ er jeg her med deg. 
Våre ulike bakgrunner betyr ikke alltid noe. Dette 
er møtet mellom oss - her og nå.

Hele spennet. Hverdagslivet i fengslet er organisert  
i mindre enheter, og arbeidet i grupper er ofte 
preget av god stemning med mye humor. – Det 
er en stor kontrast til fengselet med de store 
murene rundt oss. I det hele tatt slår det meg at 
vi opplever hele spennet i menneskesinnet – fra 
det melankolske og vonde til befriende humor og 
latter. 

– Vi utgjør sammen en landsby der vi ønsker å 
bidra til en normal hverdag. Jeg jobber i halv  
stilling. Når jeg er på jobb stikker jeg innom de  
ulike gruppene, hører hvordan de har det. Det 
er fint å oppleve at folk spør etter meg – at jeg 
er venta. Jeg har også en god del samtaler på 
prestekontoret. 

Mye tro blant folk. En søndag i måneden  
arrangeres det gudstjeneste for alle som kan 
være med. – Først serverer vi frokost som frivillige 
har laget i stand. Så er det en enkel gudstjeneste. 
Denne er godt besøkt. I tillegg arrangerer vi  
besøksfest sammen med Røde Kors, lørdags-quiz, 
og vi arranger forsoningskurs i samarbeid med 
Prison Fellowship.

Jan Erik opplever at det er mange som har et tros-
uttrykk. Det er mennesker fra mange ulike land i 
fengselet, og mange har også en religiøs tro og 
praksis med seg.

Det tente lyset er et viktig symbol for Jan Erik, og 
gudstjenesten har nattverd med lystenning: 
– Køen er lang, og lysgloben blir alltid helt full av 
tente lys. Det er et av de vakreste symbolene - 
lysene som brenner etterpå. For meg er dette et 
uttrykk for folk sin tro – troen i deres hjerter.

Fristed. Gudstjenesten på julaften er den best  
besøkte. Jan Erik spurte en innsatt om han ville 
lese juleevangeliet. Ja, han ville lese. 

– Han er vel den eneste som har fått applaus 
for å ha lest det enkle budskapet om Jesu fødsel, 
smiler Jan Erik. Og han etterspurte muligheten til å 
lese i år også, og det fikk han selvsagt.

– Det er slike fine ting som skjer, sier Jan Erik etter-
tenksomt.

Gudstjenesten kan føles som et fristed for de 
innsatte. Han forteller en innsatt kom og takket 
ham: «Takk for gudstjenesten. Nå skal jeg tilbake 
til fengselet....». Han hadde opplevd en liten smak 
av frihet midt i soningen. 

Respekt. De innsatte er ikke svake mennesker. 

– Jeg tenker ofte på hvordan det ville gått med 
meg om jeg hadde samme utgangspunkt, med 
vold, seksualisert barndom, ungdom som flykter 
ut i rus, foreldre som ikke har maktet å ta vare på 
barna sine. Hvordan hadde jeg taklet dette? 

– Dette er ikke svake mennesker! Mange er  
sterke – slik som de sterke trærne i skauen som 
du ser har stått i stormen. Jeg er opptatt av at alle 
skal føle seg respektert. 

Jeg håper vi alle kan lære litt av dette – at vi tar 
hverandre for den vi er, avslutter fengselsprest Jan 
Erik Askjer. 
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TORSDAG  26. JANUAR KL. 19.30 
Vestre Porsgrunn kirke 
Biskop Stein Reinertsen 
 
I forbindelse med bispevisitas i Porsgrunn  
menighet deltar biskop Stein Reinertsen på 
salmekveld i Vestre Porsgrunn kirke. Biskopen 
mener salmene betyr mye for kirken. 
 
– Her synger vi ut både vår glede og vår  
sorg og våre spørsmål og vår tro. Dette er et  
fundament i Kirken, uttalte han da den nye 
salmeboken ble utgitt. I samtale med Lars Ivar 
Bratsberg.

TORSDAG  9. FEBRUAR KL. 19.30
Østre Porsgrunn kirke 
Lena Barth Aarstad
 
I januar er artisten Lena Barth Aarstad gjest  
på salmekvelden i samtale med Vidar Sten 
Bjerkseth. Hun forteller om sitt valg av salmene  
vi synger sammen denne kvelden. Det blir 
sang ved Prosjektkoret.

TORSDAG  9. MARS KL. 19.30
Østre Porsgrunn kirke 
Laila Lerum 
 
Laila Lerum er tidligere rektor ved Porsgrunn 
videregående skole. – Jeg gleder meg til  
salmekveld i Østre Porsgrunn kirke. Det er fint 
å oppleve ulik bruk av kirkerommet fra  
tradisjonell 17. mai, til gravferder og konserter 
av ulike slag. Og høre det nye, store orgelet 
til salmesangen, sier hun. I samtale med Ivar 
Brobakken

TORSDAG 20. APRIL KL. 19.30
Vestre Porsgrunn kirke
Geir Jørgen Bekkevold
 
Geir Jørgen Bekkevold er tidligere stortings- 
politiker og er nå informasjonsdirektør ved 
Sykehuset Telemark. I samtale med prosti-  
og fengselsprest Jan Erik Askjer.

MINE SALMER OG SANGER
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SØNDAG 26. MARS KL. 19.00  
Østre Porsgrunn kirke
Kristiansand Sinfonietta:  
«Jesu sju ord på korset»   
av Joseph Haydn
Bill. Kr. 250 

Joseph Haydns strykekvartett "Jesu sju ord på korset" be-
står av sju langsomme, meditative satser, en for hver av 
Jesu sju siste ytringer med tekstlesing mellom satsene. 
Verket er dypt, meditativt og utrolig vakkert, og passer 
bra til påskehøytiden. Kristiansand Sinfonietta ble star-
tet i 2019. Fedrelandsvennen skrev etter debuten at de 
leverte «kammermusikk av internasjonal klasse».

SØNDAG 16. APRIL  KL. 19.00   
Østre Porsgrunn kirke
Solveig Slettahjell og Tord Gustavsen  
«ARVEN»   
Bill. kr. 300

Solveig Slettahjell og Tord Gustavsen 
startet sitt samarbeid med Natt i Betlehem, 
innspilt i fødselskirken i 2008. I 2013 kom 
«Arven» hvor Slettahjell gjorde sitt utvalg 
av salmer og bedehussanger – det hun 
kaller sitt musikalske morsmål. To store 
navn i norsk og internasjonal jazz tolker 
salmeskatten de begge vokste opp med. 

KONSERTER

Billetter:  

checkin.no  

eller i døra
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Turgruppeleder Tord Samdal melder om at mange 
er interessert i turen til slott og parker i England 
i september. – Ut fra interessen, ser ut til at vi er 
tilstrekkelig mange til at turen blir gjennomført, 
forteller han entusiastisk. – Vi har måttet gjøre 
noen endringer i programmet, siden Althorp med 
Dianas grav ikke holder åpent i september, og 
«Downton Abbey» er fullbooket for grupper.  

Imidlertid har vi funnet vel så gode alternativer, 
blant annet Stonehenge, forklarer Tord. Detaljer 
og priser kommer vi tilbake til i neste nummer.  
– Send gjerne en e-post til meg på post@samag.
no hvis du er interessert, så sender jeg deg alle 
detaljer så snart det er klart, forsikrer Tord. – Alle 
på interesselisten vil få førsterett til påmelding, i 
tilfelle vi må operere med venteliste.

I mars 2022 var Porsgrunn menighet vertskap for 
Kirkens Nødhjelps jubileumskonsert i Grenland. 
Kirken var stappfull da de tre korene Klosterøen og 
Scheensvassdragets Spadser- og Mandssangs-
forening, Kor Koselig og Euphoria inntok scenen.  
 
– Konserten samlet inn nærmere 70.000,- kroner 
til Fasteaksjonen, som er Kirkens Nødhjelps årli-

ge aksjon for en mer rettferdig verden, forteller 
Monica Lid.   
 
– I år gjentar vi suksessen og inviterer til ny konsert 
1. mars kl. 19.00 i Østre Porsgrunn kirke. Vi ser frem 
til en flott kveld sammen med bl.a. korene G4G og 
Canto Ammonia. Flere bidragsytere kommer. Følg 
med i sosiale medier frem mot konsertdagen. 

STOR INTERESSE FOR MENIGHETSTUR 

FASTEAKSJONSKONSERT

Stonehenge Foto: © albo/stock.adobe.com

KONSERT: Fra venstre Hanne Louise Salvesen, Margret Olöf 
Magnusdottir, Monica Lid og Einar Svendsen arrangerer ny 
konsert for Kirkens Nødhjelp. (Foto: Ørnulf Paulsen)
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Det er kirkevalg 10. og 11. sep-
tember 2023. Her er din mulig-
het til å bruke din stemme for å 
skape fremtidens kirke. Kunne 
du tenke deg å stille til valg til 
menighetsrådet? 

Menighetsrådsleder Terje Mic-
helsen forteller at det ved kirke-
valget skal velges nytt menig-
hetsråd. I tillegg skal det velges 
representanter til det regionale 
bispedømmerådet samt til Kir-
kemøtet nasjonalt.

Mange oppgaver. – Hva gjør 
menighetsrådet? 

– Menighetsrådet leder Pors-
grunn menighet sin virksomhet. 
Som medlem i menighetsrådet 
kan du ha stor innflytelse på 
de lokale oppgavene og utfor-
dringene i din kirke, sier Terje. 
Menighetens arbeid spenner 
over mange temaer – bl.a. miljø 
og rettferdighet, gudstjeneste, 
musikk, misjon, barne- og 
ungdomsarbeid, samt jus og øko-
nomiforvaltning.

Kunne du tenke deg å stille til 
valg til menighetsrådet?

En undersøkelse viser at et stort 
flertall trives og opplever det 
som meningsfylt å være med 
i menighetsrådet. 85 prosent 
synes vervet er mer eller like 
tilfredsstillende som de hadde 
forventet, i følge kirken.no.

Som representant i menighets-
rådet vil du få mulighet til å  
 

bruke dine talenter, få nye 
relasjoner i nærmiljøet, job-
be sammen med andre – for 
andre, være med på å formidle 
kristen tro og å gjøre lokalmiljøet 
ditt bedre.

– I Den norske kirke er det rom 
for deg! avslutter Terje Michelsen. 

KIRKEVALG I SEPTEMBER

Er du glad i å synge? Vi har startet 
menighetskor i Porsgrunn menig-
het. Koret er for alle som synes det 
er gøy å synge og vil ha et variert 
repertoar. 

– Vi ønsker også å bidra på noen 
gudstjenester. Ambisjonene våre 
er i første omgang å delta som 
forsangere og å lære noen enklere 
flerstemmige sanger. Vi deltar på 
visitasguds-tjenesten, forteller Guri 
Steen Eriksen. Koret øver på tirs-
dag kl. 19-21 i Kirkestua. Selvsagt 
med kaffepause og en god prat.

Er du glad i å synge? Bli med, da, 
vel. Har du spørsmål, kontakt Guri 
Steen Eriksen (gjennom menig-
hetskontoret, 90 84 38 44)

MENIGHETSKOR ØVER HVER TIRSDAG

Menighetsrådet 2019-2023. 
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Storgt.110, Porsgrunn – Tlf. 35 55 44 74

Skippergt. 10, v/Down Town – Tlf. 415 34 707

Si det med

Tlf. 35 51 11 00
www.bryns.no

For livet videre... 

inmemory.no

Erland Hansen, Porsgrunn
Telefon 35 55 16 19

Storgata 112
3921 Porsgrunn
eiendom@schanke.no
Telefon: 35 55 22 77

Vi setter blomster på følelsene i livets mange anledninger

www.hammondblomster.no     Tilf: 35 55 66 74
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Døpte:
Helle Feen Røyneland
Olai Wennevold Andreassen
Adele Christiansen
Sanna Helene Johansen

Døde:
Dennis Flaatten
Eyvind Bjørnstad
Josefine Hansen
Else Eriksen
Jorid Lisland
Grethe Løvseth
Andre Gabrielsen
Atle Leiulfsrud Halvorsen
Målfrid Charlotte Måsø
Berit Andresen
Jens Arvid Hafredal
Mary Krogstad
Thore Maaberg Thorstensen
Jan Helge Hanssen
Kari Alice Aasland

SLEKTERS GANG OFFER I PORSGRUNN KIRKER

Oscar G. Andersen eftf.

www.oscar-andersen.as

Porsgrunn
Slottsbrogt. 7
3915 Porsgrunn
Tlf. 35 55 05 82

Skien
Gimsøy Plass 8
3730 Skien
Tlf. 35 52 33 44

Grenlands eldste 
begravelsesbyrå
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Prestemoen 9
3946 Porsgrunn

Tlf.: 35 57 57 00
Fax: 35 55 48 44
E-Post: Isola@isola.nowww.isola.se

Isola Isosteel YEP 1800
Asfaltbaserad underlagsduk
för planplåt och takpannor

Isosteel 1800 A4 2019.qxp_Layout 1  13.02.2019  10.27  Side 1

Du kan tryggt välja Isola!

www.isola.se

Bygg bättre, enklare

Isosteel 1800 A4 2019.qxp_Layout 1  13.02.2019  10.27  Side 4

Din lokale
maskinentreprenør

Tillit - Respekt - Entusiasme

6.11 Østre Menighetsarbeid kr.  6.665.-
6.11 Vestre Menighetsarbeid kr.  1.628.-
13.11 Østre Sjømannskirken kr.  7.658.-
20.11 Østre Institutt for sjelesorg, Modum Bad kr.  2.088.-
20.11 Vestre Institutt for sjelesorg, Modum Bad kr.  1.927.-
27.11 Østre Menighetsarbeid kr.  4.998.-
4.12 Østre Menighetsarbeid kr.  1.723.-
4.12 Vestre Menighetsarbeid kr.  2.095.-
11.12 Østre Det Norske misjonsselskap kr.  5.668.-
18.12 Østre Menighetsarbeid kr.  4.186.-
18.12 Vestre Menighetsarbeid kr.  2.121.-
24.12 Østre og Vestre Kirkens Nødhjelp kr. 25.173.-
25.12 Østre Misjonsprosjekt kr.  6.580.-
26.12 Vestre Stefanusalliansen kr. 1.385.-

Velkommen til en hyggelig handel! :-)
www.hovengasenteret.no | Gratis parkering | Følg oss på Facebook/Instagram

Velkommen innom PP Senteret - i hjertet av Vessia!

SPAR 06.30-22 (8-20) | Se øvrige åpningstider på ppsenteret.no | Gratis parkering



Innlevering: 10. mars
Utlevering: 23. mars

NESTE BLAD

29. januar 4. søndag i åpenbaringstiden. Luk 18, 35-43 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Visitasgudstjeneste. Biskop Stein 
Reinertsen. Lars Ivar Bratsberg. Martin B Wigtil. Nattverd.  
Kirkekaffe i Kirkestua. Offer til menighetsarbeid. Søndagsskole 
Metodistkirken: kl. 19.00 Sinnsrogudstjeneste. Vaffelkafeteria kl. 18.30

5. februar Såmannssøndag. Luk 8, 4-15 
Vestre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste.  
Martin B Wigtil. Nattverd. Offer til menighetsarbeid.  
Østre Porsgrunn kirke: kl. 19.00 Kveldsgudstjeneste.  
Lars Ivar Bratsberg. Konfirmantpresentasjon. Offer til menighetsarbeid

12. februar Kristi forklarelsesdag. Matt 17, 1-9 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Søndag Sammen-
karnevalsgudstjeneste. Martin B Wigtil. Utdeling av bok til 6-åringer.  
Offer til misjonsprosjekt i Estland

19. februar Fastelavnssøndag. Joh 17, 20-26 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste. Lars Ivar Bratsberg. 
Nattverd. Offer til Kirkens SOS. Søndagsskole 
Vestre Porsgrunn kirke: kl. 19.00 Kveldsgudstjeneste. «En for andre» - 
besøk fra Kirkens SOS. Jan Erik Askjer. Offer til Kirkens SOS

26. februar 1. søndag i fastetiden. Matt 4, 1-11 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste. Felles med 
Metodistkirken. Lars Ivar Bratsberg. Dåp. Nattverd. Offer til 
sinnsrogudstjenestene. Søndagsskole 
Metodistkirken: kl. 19.00 Sinnsrogudstjeneste. Vaffelkafeteria kl. 18.30

5. mars 2. søndag i fastetiden. Matt 15, 21-28 
Vestre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste. Martin B Wigtil. Dåp. 
Nattverd. Offer til misjonsprosjekt i Okhaldhunga, Nepal 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 19.00 Kveldsgudstjeneste. Martin B Wigtil. 
Nattverd. Offer til misjonsprosjekt i Okhaldhunga, Nepal

12. mars 3. søndag i fastetiden. Luk 11, 14-28 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste. Jan Erik Askjer. Nattverd. 
Offer til menighetsarbeid. Søndagsskole

19. mars 4. søndag i fastetiden. Joh 11, 45-53 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Søndag Sammen-familiegudstjeneste. 
Lars Ivar Bratsberg. Monica Lid.  Lys våken. Offer til menighetsarbeid 
Vestre Porsgrunn kirke: kl. 18.00 Årsmøte Porsgrunn menighet. 
kl. 19.00 Kveldsgudstjeneste. Lars Ivar Bratsberg. Nattverd.  
Offer til menighetsarbeid

26. mars Maria budskapsdag. Luk 1, 26-38 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste. Martin B Wigtil. Nattverd. 
Offer til misjonsprosjekt i Estland. Søndagsskole 
Metodistkirken: kl. 19.00 Sinnsrogudstjeneste. Vaffelkafeteria kl. 18.30

Torsdag 26. januar: kl. 19.30 «Mine salmer og 
sanger», Vestre Porsgrunn kirke. Gjest: biskop 
Stein Reinertsen

Torsdag 2. februar: kl. 14.00-18.00 Torsdag 
Sammen, Kirkestua. Middag kl. 16.30

Torsdag 9. februar: kl. 19.30 «Mine salmer og 
sanger», Østre Porsgrunn kirke. Gjest: Lena 
Barth Aarstad. Prosjektkoret

Torsdag 16. februar: kl. 14.00-18.00 Torsdag 
Sammen, Kirkestua. Middag kl. 16.30

Onsdag 1. mars: kl. 19.00 Konsert, Fasteaksjon 
Kirkens Nødhjelp, Østre Porsgrunn kirke. 

Torsdag 2. mars: kl. 14.00-18.00 Torsdag 
Sammen, Kirkestua. Middag kl. 16.30

Torsdag 9. mars: kl. 19.30 «Mine salmer og 
sanger», Østre Porsgrunn kirke. Gjest: Laila 
Lerum

Lørdag 11. mars: kl. 17.00 Konsert, Østre 
Porsgrunn kirke. Telemark symfoniorkester

Torsdag 16. mars: kl. 14.00-18.00 Torsdag 
Sammen, Kirkestua. Middag kl. 16.30

Søndag 26. mars: kl. 19.00 Konsert, Østre 
Porsgrunn kirke. Kristiansand Sinfonietta. 
«Jesu sju ord på korset»

GUDSTJENESTER OG TEKSTER

MENIGHETSKALENDER 

29.1 Ulf B Rahm
5.2 Arnfinn Finmark
12.2 Magne Hultgren
19.2 Torbjørn Legard
26.2 Torill Bjørnstad

5.3 Ingrid B Nordli
12.3 Sten Ulrik Heines
19.3 Terje Talseth Gundersen
26.3 Jarle Storebø m/Knøttene

www.porsgrunn.menighet.no                Porsgrunn menighet

Solmyrås  
sportskapell
Kl. 12.00

Velkommen til kirke! 
Gudstjenestene kunngjøres hver uke på  

menighetens nettside www.porsgrunn.menighet.no 
og i annonser i avisene

Onsdager kl. 11.00-14.00 

Østre Porsgrunn kirke: Åpen onsdag. 

Kirkebladet lages på dugnad av medieutvalget i Porsgrunn 
menighet. Det distribueres av frivillige bladbud til alle hus-
stander i Porsgrunn, forteller leder Ørnulf Paulsen. 
– Vi er takknemlig for økonomisk støtte som gjør at vi kan 

utgi bladet. Bruk gjerne Vipps 505258.
– Kunne du tenke deg å være bladbud? Vi har ledige ruter 
både på øst og vest. Utdelingen tar ca en time og skjer seks 
ganger i året. Kontakt menighetskontoret, tlf 908 43 844.

Vil du støtte kirkebladet?


